
Výroční členská schůze 30.1.2011 
Zpráva jednatele 

 
Vážení přátelé, vážení hosté. 
I já vás co nejsrdečněji vítám na dnešní výroční členské schůzi a rád bych vás seznámil 
s činností naší ZO z pohledu jednatele 
 

1. Po VČS (22.1.2010) bylo nutné požádat o nový Registrační list naší ZO na ÚV ČSV 
s aktuálními funkcionáři  

• Předseda – Ing. Miroslav Jelínek 
• Jednatel  - RNDr. Vladimír Pávek 
• Pokladník- Pavel Kučera 

2. Rád bych se zmínil o velmi dobré spolupráci v rámci výboru naší ZO a konkrétně 
s předsedou př.Jelínkem, při zpracování veškeré administrativy, organizaci různých 
akcí jako např. 
• Žádosti o kurzy a přednášky 
• Příprava a organizace „Medového dne“ 
• Sumární žádost o poskytnutí dotace 1.D.a v r.2010 (potvrzena 21.9.2010, sazba 

dotace 133,-Kč/včelstvo) 
• Zpracování výkazu o včelařství v ČR v roce 2010 

• Příloha č.6a – statistiky počtu včelařů, včelstev, medu, vosku 
• Příloha č.6b – statistika počtu odchovaných matek 

• Příprava dokumentů pro webové stránky naší ZO Mladošovice, jejich tvorba a 
průběžná aktualizace www.vcelari-mladosovice.cz 

• Správa a uspořádání písemností vzniklých v rámci činnosti ZO 
• Spolupráce při organizaci léčení našich včelstev (léčiva, termíny, osobní účast při 

léčení,…) 
3. Významným pomocníkem bylo zprovoznění programu „Evidence ZO“, který velice 

usnadňuje vytváření různých seznamů, hlášení, tabulek, statistik, … Program je volně 
dostupný. 

4. Součinnost se ZO Borek, kde je členem př. Pavel Blažek, který má své včely 
v katastru obcí Libín a Spolí. Při oslovení předsedy (Jaromír David) a jednatelky 
(Dagmar Třeštílkové) ZO Borek slíbili, že se př. P.Blažek spojí s naším důvěrníkem 
př. Pavlem Candrou a domluví se hlavně na způsobu léčení. 

5. Žádost o ukončení členství k 31.12.2010 podal př. Miroslav Vojáček, Mladošovice 38, 
37901 Třeboň  

• Hlášení pro centrální evidenci 
• Hlášení pro odběr časopisu „Včelařství“ 

6. Další významnou činností jednatele ZO Mladošovice je práce v Okresní kontrolní a 
revizní komisi ČSV České Budějovice a účast na jednání předsednictva OV 

7. Jsem pověřen rovněž tvorbou a vedením webových stránek okresu ČB 
www.jcvcelari.cz 

8. Jako jednatel ZO se podílím také na fotodokumentaci akcí naší ZO. 
 

 
RNDr. Vladimír Pávek – jednatel ZO Mladošovice 
30.1.2011 


